Ruf.	Quid iste gemitus? quid velit subito domus Plangore resonans? Caesar occisus iacet? Vbi cladis author latitat? hunc, si quid mihi Artis nefandae restat, armatum licet Videndo perdam; noxia herbarum lue Vertam cruentas in suum iugulum manus.	1460
Mart.	Si te potentem credis herbarum, impie, Adhibere succos poteris, ut possis tuum Sanare vulnus.	1465
<i>Rufum occidit. intrant Milites.</i>		
Ruf.	perimor; ah, perimor miser.	
Mil.	Perimit.	
Mart.	quoniam principem cogor sequi, Ibo, ibo in ipsa persequar miserum Styge.	1470
<i>Corruit super corpus Antonini.</i>		

<Scena quarta>

Iulia, Milites

Iul.	Nondum impotentis ira Fortunae cadit? Nondum? nec una tot iacet miseris domus? Vtinam iaceret tota! post fatum viri Adhuc tremendum, triste post fatum Getae, Quae me vetaret esse securam, fuit	1475
	Res una, natus; qui licet cecidit mihi, Patriae dolendus, vota geminantur tamen, Interque luctus habeo, quod possum deos Adhuc rogare, postque tot clades, deos	
	Adhuc timere. misera! cum spores nihil,	1480
	Quantum est timere miserum! at hinc membra auferant Lanianda canibus. Iupiter digne premat Acheronte toto, noxiae supra caput Animae vagentur, dummodo tandem mihi	
	Accedat unum: moriar. hoc possum capi, Invicta reliquis; tela nam toties deus	1485
	Perdit nocendo, tela ut haud rursus premant Nisi non nocendo. subita mors miseris salus Et vita quaedam est, posse, cum cupias, mori. Hoc sors, hoc ipsum si negat fatum, dabo.	
	Ite, ite celeres, veniat et plangat simul Macrinus: acer fit levis socio dolor.	1490

- Mil. Iussa haud moramur vestra Macrino dare:
Exeunt Milites.
- Iul. Abeunte turba, tempus oblatum petit,
 Vt abirem et ipsa. quid trahi funus placet,
 Miserasque duco tristis exequias meas?
 Inter ruinas stirpis et semper novis
 Deflenda lacrymis funera et lacrymis meis
 Intrepida maneo? cur nigras superi faces
 Interque tantos, misera quos video, rogos
 Rogum invidebant? busta non mihimet peto
 Discreta reliquis, busta si reliquis dabunt;
 Quod si negantur, fata properabo mea
 Avidoque cineres ore ferventes bibam,
 Quo fiat ardens corpus, ut peream, rogus.
 Sic, dum cruentus facta miratur mea,
 Miseretur hostis, cumque supremos dabit
 Iam victa gemitus, clarius victor gemat.
 Sed quid moraris anima? quid socium dare
 Viro recusas? verus in flammis amor
 Cinereque melius fulget, ut clarae solent
 Iam iam cadentes pulchrius Phoebi faces.
 O qui merentes portitor manes, Charon,
 Servas vehisque: grandis expectet rates
 Onere soluto, dum potens opibus satis
 Regina venio, quod potens raro solet,
 Ad te tuosque comite non uno locos.
 Mihiique vires vel semel liceat tibi
 Praestare dextra, vel semel liceat: cadam.
- In ferrum cadit.*